様式　総（早朝）－第１号

磐田市体育施設【早朝】使用許可申請書
令和　　　年　　　月　　　日　提出
特定非営利活動法人　磐田市スポーツ協会　様

申請者名
[bookmark: _GoBack]（団体名）

次のとおり【早朝】使用をしたいので申請します
	使用の場所

	使用の目的

	使用の日時
	令和　　　年　　　　月　　　　日

	午前　　　時　　　　　分～　　　　　　　時　　　　　分

	（　　　時間　　　　分）

	使用責任者
（申請者）
	住　　所

	電話番号

	携帯番号

	氏　　名

＊　正規の使用開始時間は、午前８時３０分です。
＊　大会準備等で正規の開始時間以前に使用を希望される方は、使用許可申請書と併せて、この申請書を必ず提出して下さい。
　　この申請書が提出されていない場合には【早朝】使用が出来ません。

令和　　　年　　　月　　　日
	決裁（施設長）印
	受付（担当者）印